SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Số:  09 /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 30  tháng 9  năm 2022

THÔNG BÁO

V/v triệu tập thí sinh dự thi vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức

Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông thuộc

Sở Thông tin và Truyền thông năm 2022

Căn cứ Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày 28/10/2021 của Bộ Tài chính

về quy định mức thu, chế độ tho, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi

nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 1201/KH-STTTT ngày 13/7/2022 của Sở Thông tin

và Truyền thông về tuyển dụng viên chức Trung tâm Công nghệ thông tin và

Truyền thông thuộc Sở Thông tin và Truyền thông;

Căn cứ Quyết định số 134/QĐ-STTTT ngày 03/8/2022 của Sở Thông tin

và Truyền thông về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức;

Căn cứ Quyết định số 175/QĐ-STTTT ngày 20/9/2022 của Sở Thông tin

và Truyền thông về phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2 kỳ

tuyển dụng viên chức năm 2022;

Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo triệu tập thí sinh dự

thi tuyển dụng viên chức vòng 2 cụ thể như sau:

1. Danh sách thí sinh

- Họ tên: Nguyễn Văn Chiến

- Ngày sinh: 06/4/1993

- Dân tộc: Kinh

- Vị trí việc làm tuyển dụng: Quản trị viên hệ thống hạng III

 2. Thời gian tổ chức thi vòng 2: Thứ 2, ngày 10/10/2022

- Từ 13h30: Tổ chức lễ khai mạc kỳ thi.

- 13h45: Thí sinh làm thủ tục dự thi, kiểm tra thông tin cá nhân, số bao

danh, nội quy thi.

- 14h00: Bắt đầu thi.

3. Địa điểm thi: Hội trường Trung tâm Công nghệ thông tin và

Truyền thông, tầng 6 Tòa nhà số 01, Tổ 23 phường Đông Phong, thành phố

Lai Châu, Lai Châu.

4. Hình thức thi

- Hình thức thi: Phỏng vấn; Điểm phỏng vấn tính theo thang điểm 100.

- Thời gian phỏng vấn: 30 phút (trước khi thi phỏng vấn, thí sinh có

không quá 15 phút chuẩn bị).

5. Lệ phí thi: 500.000 đồng/ thí sinh.

2

Thí sinh dự thi nộp lệ phí thi trước 17h00 phút ngày 07/10/2022 tại Văn

phòng Sở Thông tin và Truyền thông, tầng 7 nhà D khu Trung tâm Hành chính –

Chính trị tỉnh Lai Châu./.

Lưu ý: Thí sinh phải mang theo Căn cước công dân/Chứng minh nhân

dân để xuất trình trước khi vào phòng thi.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Các thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh (đăng tải);

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Thí sinh dự tuyển;

- Lưu: VT,VP, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ

Trần Văn Sáu

		2022-10-05T11:22:11+0700

		2022-10-05T14:06:39+0700